G Hymai
i

10MM KABZELI MATKAP

YUZEY TEMIZLEME

Mandren 10mm Tas Capi 87mm 10 $
Tip Sag-Sol Agirlik 0,97 kg
Agirlik 1,48 kg Uzunluk 226x93mm
Uzunluk 185x155mm Devir 4000 d/dk
Devir 2200 d/dk Egzost Arkadan
Hava Girisi 1/4” Hava Girisi 1/4”

Agir Hizmet
Tipi

100MM SATIH TASLAMA 125MM SATIH TASLAMA

Tas Gapi 100mm Tas Capi 125mm
Dis Olciisii 3/8x24UNF Dis Olciisii 3/8x24UNF
Agairlik 1,38 kg Agirlik 1,75 kg
Uzunluk 185x120mm Uzunluk 123x140mm
Devir 11000 d/dk Devir 11000 d/dk
Hava Girisi 1/4” Hava Girisi 1/4”

AT-980V
72,00 $

AT-980

62,00 $

EKSANTRIK DAIRESEL ZIMPARA

Disk Gapa
Eksantrik
Agirlik
Uzunluk
Devir

Hava Girisi

150mm
Smm
1,06 kg
175x143
9000 d/
1/4”

AT-980V

(Toz Emisli)
150mm

Smm

1,06 kg
mm 175x143mm
dk 9000 d/dk
1/4”

oy
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105,00 $

AGIR HIZMET POP PERGIN PENSESI

AT-6017
Kapasite 6mm
Cekme Giicii 850kgs
Strok 14mm
Agirlaik 1,66 kg
Uzunluk 225x93mm

Hava Girisi

1/4”



